
Управување со квалитет во хемиска лабораторија 2023/2024 

Резултати од испит одржан на 14 февруари 2024 год.  

Име Презиме 

пред. вежби активност Excel       
/15 п 

Усмен/70 поени 
вкупно 

оцена 

Мевлуда Селими 7 3 4 54 13 81 9 

 

Консултации во врска со испитот и земање оцена во понеделник на 19 февруари од 12-13 часот.  

 

проф. Горан Стојковиќ 

Скопје, 15 февруари 2024  

-   


